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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-nawiertak-fazownik-z-ogranicznikiem-glebokosci-4392000-p-29364.html

4392000

Cena brutto

N

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT NAWIERTAK FAZOWNIK Z OGRANICZNIKIEM GLEBOKOSCI

Opis:

- Do jednoczesnego wiercenia i pogtebiania (2 w 1)

- Regulowany ogranicznik gtebokosci do réwnych zagtebien o Srednicy @ 12 mm
- Trzpien szesciokatny ¥” dla szybkiej wymiany narzedzia

- 3 krawedzie tnace dla idealnych rezultatéw

- Odpowiedni do drewna

WOLFCRAFT NAWIERTAK FAZOWNIK Z
, OGRANICZNIKIEM GLEBOKOSCI -

64,00 zt
52,03 zt
1-3dni
WF4392000

WOLFCRAFT
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